ISSF AP Men Jun - Wertung -

Gonzalez, Fernando Jimenez423

Junioren | mannl.

StartNr: 422

22. Marz 2018 13:30

GER-SC GER - SC

StandNr: 98
Ergebnis: 553
Serien: 90
Zahler:

Innenzehner: 5
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert
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2736 (16), 2279 (34), 2240 (23)

55.0 (45.) 159.1 (12.) 222.5(13))
0.83 mm links, 1.26 mm tief
8.54, horizontal: 8.29, vertikal: 8.78

Serie 1:
9.9¥
9.9~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
9.1x
7.5¢

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.0~¢
9.6+
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
8.5+
9.9¥

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.2—~
9.24
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
10.1%
9.8\
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

(577.6)

93 92 91

10.3%
8.7«

10.0/ 10.0~

9.8 8.24
556.3 (4.) 727.8 (3.) 740.5(2.)
2.09 mm rechts, 4.46 mm tief
9.03, horizontal: 9.16, vertikal: 8.89

10.8* 10.7 *

10.7 * 10.14
159.1 (12.) 222.5(13.) 233.5(17.)
4.39 mm links, 3.66 mm tief
8.67, horizontal: 6.38, vertikal: 10.48

10.2»
10.3+

10.3\
9.6¢

9.1~ 8.27
10.0~ 10.4*
439.3 (28.) 523.9 (24.) 559.7 (30.)
0.32 mm rechts, 0.89 mm hoch
8.42, horizontal: 9.39, vertikal: 7.33

9.4% 10.2¢t 8.1\
10.0¥ 10.1¥¢ 9.4~

519.5 (35.) 591.4 (33.) 707.7 (38.)

1.63 mm links, 0.96 mm tief

9.09, horizontal: 9.22, vertikal: 8.96
9.4% 8.2¢ 9.6~
9.6+ 9.8% 10.3~

55.0 (45.) 538.4 (49.) 562.6 (41.)
1.00 mm links, 0.19 mm hoch
8.54, horizontal: 6.51, vertikal: 10.17

8.9« 9.4~

9.9~ 9.2%
563.9 (54.) 665.7 (51.) 861.6 (57.)
0.41 mm links, 0.41 mm hoch
8.20, horizontal: 9.17, vertikal: 7.10

10.2%
9.5%

8.2
9.9~

9.0+
8.64

9.4~
10.3¢

10.3«
10.0%

10.9*
951%

9.5~
9.7%
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Unterschrift des Schitzen



